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女子総合ベスト８
順位 チーム 記録 備考

優　勝 薫英女学院     (大　阪) 1:07:26

第2位 立命館宇治     (京　都) 1:07:34

第3位 常磐           (群　馬) 1:08:11

第4位 山梨学院大附   (山　梨) 1:08:21

第5位 青森山田       (青　森) 1:08:28

第6位 豊川           (愛　知) 1:08:56

第7位 西京           (山　口) 1:09:07

第8位 神村学園       (鹿児島) 1:09:12

女子区間優勝者
区間 氏名 チーム 記録 備考

第 １ 区(   6.0km  ) 岡本　春美   (2) 常磐        (群　馬) 19:12

第 ２ 区( 4.0975km ) 安藤　富貴子 (2) 立命館宇治  (京　都) 12:50

第 ３ 区(   3.0km  ) 小西　真亜子 (2) 立命館宇治  (京　都)  9:34

第 ４ 区(   3.0km  ) 前田　梨乃   (2) 薫英女学院  (大　阪)  9:11

第 ５ 区(   5.0km  ) 鷲見　梓沙   (3) 豊川        (愛　知) 15:42

競技場気象状況

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速

 9:00 晴れ 8.0℃ 86％ 南東 0.1m/s

10:00 晴れ 10.0℃ 62％ 南南西 1.6m/s

10:20 晴れ 10.0℃ 62％ 南 0.8m/s

11:00 晴れ 10.0℃ 62％ 南南東 1.9m/s

各中継所気象状況

時刻 天候 気温 湿度 場所

10:28 晴れ 9.0℃ 60％ 女子第1中継所

10:40 晴れ 8.0℃ 73％ 女子第2中継所

10:51 晴れ 7.0℃ 71％ 女子第3中継所

11:00 晴れ 10.0℃ 59％ 女子第4中継所
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総合成績

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(   6.0km  )
第 ２ 区

( 4.0975km )
第 ３ 区

(   3.0km  )
第 ４ 区

(   3.0km  )
第 ５ 区

(   5.0km  )

 新谷仁美    
 興 譲 館(17)
   18:52

 小林祐梨子  
 須磨学園(18)
   12:35

 鷲見梓沙    
 豊　　川(24)
    9:21

 田中梨沙    
 埼 玉 栄( 8)
    8:59

 ﾌｪﾘｽﾀ･ﾜﾝｼﾞｭｸﾞ
 青森山田(20)
   15:04
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27
 
 
 

1:07:26
 
 
 

薫英女学院

大　阪

嵯峨山　佳菜未(1)
ｻｶﾞﾔﾏ ｶﾅﾐ

(  2)    19:19
(  2)    19:19

髙松　望ﾑｾﾝﾋﾞ(2)
ﾀｶﾏﾂ ﾉｿﾞﾐﾑｾﾝﾋﾞ

(  2)    32:30
(  6)    13:11

加賀山　実里 (3)
ｶｶﾞﾔﾏ ﾐｻﾄ

(  2)    42:19
(  6)     9:49

前田　梨乃   (2)
ﾏｴﾀﾞ ﾘﾉ

(  1)    51:30
(  1)     9:11

加賀山　恵奈 (3)
ｶｶﾞﾔﾏ ｴﾅ

(  1)  1:07:26
(  2)    15:56
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1:07:34
 
 
 

立命館宇治

京　都

関　　紅葉   (3)
ｾｷ ｸﾚﾊ

(  4)    19:26
(  4)    19:26

安藤　富貴子 (2)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾌｷｺ

(  1)    32:16
(  1)    12:50

小西　真亜子 (2)
ｺﾆｼ ﾏｱｺ

(  1)    41:50
(  1)     9:34

長谷川　汀   (3)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾅｷﾞｻ

(  2)    51:30
(  8)     9:40

真部　亜樹   (2)
ﾏﾅﾍﾞ ｱｷ

(  2)  1:07:34
(  4)    16:04
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1:08:11
 
 
 

常磐

群　馬

岡本　春美   (2)
ｵｶﾓﾄ ﾊﾙﾐ

(  1)    19:12
(  1)    19:12

小林　由佳   (3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｶ

(  6)    32:52
( 16)    13:40

樺沢　和佳奈 (1)
ｶﾊﾞｻﾜ ﾜｶﾅ

(  3)    42:30
(  2)     9:38

篠﨑　玲奈   (1)
ｼﾉｻﾞｷ ﾚｲﾅ

(  3)    51:59
(  3)     9:29

大島　里穂   (3)
ｵｵｼﾏ ﾘﾎ

(  3)  1:08:11
(  6)    16:12
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1:08:21
 
 
 

山梨学院大附

山　梨

島田　美穂   (2)
ｼﾏﾀﾞ ﾐﾎ

(  8)    19:37
(  8)    19:37

高橋　真以   (3)
ﾀｶﾊｼ ﾏｲ

(  5)    32:43
(  2)    13:06

三浦　佑美香 (2)
ﾐｳﾗ ﾕﾐｶ

(  4)    42:31
(  4)     9:48

榑林　万由子 (3)
ｸﾚﾊﾞﾔｼ ﾏﾕｺ

(  4)    52:01
(  4)     9:30

畠山　実弓   (3)
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾐﾕ

(  4)  1:08:21
( 10)    16:20
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1:08:28
 
 
 

青森山田

青　森

矢作　佳南子 (3)
ﾔｻｸ ｶﾅｺ

(  3)    19:26
(  3)    19:26

溝江　愛花   (2)
ﾐｿﾞｴ ｱｲｶ

(  4)    32:42
(  9)    13:16

倉内　晴菜   (1)
ｸﾗｳﾁ ﾊﾙﾅ

(  5)    42:35
(  7)     9:53

田中　朱音   (3)
ﾀﾅｶ ｱｶﾈ

(  6)    52:25
( 16)     9:50

ﾓﾆｶ･ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ  (1)
ﾓﾆｶ ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ

(  5)  1:08:28
(  3)    16:03
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1:08:56
 
 
 

豊川

愛　知

猿見田　裕香 (1)
ｻﾙﾐﾀﾞ ﾕｶ

( 26)    20:22
( 26)    20:22

山田　日菜野 (3)
ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾅﾉ

( 16)    33:35
(  7)    13:13

田中　美帆   (2)
ﾀﾅｶ ﾐﾎ

(  9)    43:23
(  4)     9:48

榊原　海紗   (3)
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾐｻ

( 11)    53:14
( 17)     9:51

鷲見　梓沙   (3)
ｽﾐ ｱｽﾞｻ

(  6)  1:08:56
(  1)    15:42
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1:09:07
 
 
 

西京

山　口

棟久　由貴   (2)
ﾑﾈﾋｻ ﾕｷ

( 14)    19:57
( 14)    19:57

竹本　香奈子 (3)
ﾀｹﾓﾄ ｶﾅｺ

(  8)    33:11
(  8)    13:14

俵山　菜々夏 (3)
ﾀﾜﾗﾔﾏ ﾅﾅｶ

(  8)    43:11
( 12)    10:00

花田　侑里奈 (3)
ﾊﾅﾀﾞ ﾕﾘﾅ

(  7)    52:58
( 13)     9:47

草川　智英   (3)
ｸｻｶﾜ ﾁｴ

(  7)  1:09:07
(  5)    16:09
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1:09:12
 
 
 

神村学園

鹿児島

野添　佑莉   (3)
ﾉｿﾞｴ ﾕﾘ

( 11)    19:45
( 11)    19:45

飛松　春香   (3)
ﾄﾋﾞﾏﾂ ﾊﾙｶ

(  7)    32:55
(  4)    13:10

谷口　　愛   (1)
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾅﾐ

(  7)    43:06
( 20)    10:11

荒武　志織   (1)
ｱﾗﾀｹ ｼｵﾘ

(  9)    53:00
( 20)     9:54

前之原　瑠衣 (3)
ﾏｴﾉﾊﾗ ﾙｲ

(  8)  1:09:12
(  6)    16:12
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1:09:20
 
 
 

長野東

長　野

小口　雪音   (3)
ｵｸﾞﾁ ﾕｷﾈ

( 23)    20:20
( 23)    20:20

玉城　かんな (3)
ﾀﾏｷ ｶﾝﾅ

( 17)    33:36
(  9)    13:16

清水　彩音   (1)
ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾈ

( 11)    43:30
(  9)     9:54

塩崎　　葵   (2)
ｼｵｻﾞｷ ｱｵｲ

( 10)    53:05
(  5)     9:35

久保田　里菜 (2)
ｸﾎﾞﾀ ﾘﾅ

(  9)  1:09:20
(  8)    16:15
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1:09:35
 
 
 

世羅

広　島

小吉川　志乃舞(2)
ｺﾖｼｶﾞﾜ ｼﾉﾌﾞ

(  6)    19:31
(  6)    19:31

向井　優香   (1)
ﾑｶｲ ﾕｳｶ

(  3)    32:39
(  3)    13:08

長尾　明日香 (2)
ﾅｶﾞｵ ｱｽｶ

(  6)    42:36
( 10)     9:57

中畑　友花   (3)
ﾅｶﾊﾀ ﾄﾓｶ

(  5)    52:15
(  6)     9:39

背戸　美幸   (3)
ｾﾄ ﾐﾕｷ

( 10)  1:09:35
( 30)    17:20

11
 
 
 

12
 
 
 

1:09:42
 
 
 

市船橋

千　葉

関谷　夏希   (2)
ｾｷﾔ ﾅﾂｷ

( 13)    19:55
( 13)    19:55

池亀　彩花   (2)
ｲｹｶﾞﾒ ｻﾔｶ

( 18)    33:43
( 25)    13:48

小川　奈々   (2)
ｵｶﾞﾜ ﾅﾅ

( 14)    43:36
(  7)     9:53

原田　紋里   (1)
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔﾘ

( 12)    53:17
( 10)     9:41

中野　　舞   (3)
ﾅｶﾉ ﾏｲ

( 11)  1:09:42
( 11)    16:25
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1:09:44
 
 
 

花輪

秋　田

渋谷　未来   (3)
ｼﾌﾞﾔ ﾐｸ

( 18)    20:07
( 18)    20:07

三ヶ田　楓   (2)
ﾐｶﾀﾞ ｶｴﾃﾞ

( 10)    33:25
( 11)    13:18

成田　利奈   (3)
ﾅﾘﾀ ﾘﾅ

( 10)    43:25
( 12)    10:00

小笠原　朋香 (3)
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾄﾓｶ

( 14)    53:28
( 26)    10:03

黒澤　実紀   (1)
ｸﾛｻﾜ ﾐﾉﾘ

( 12)  1:09:44
(  9)    16:16
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1:09:59
 
 
 

白大足利

栃　木

安藤　優香   (3)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ

( 15)    20:01
( 15)    20:01

馬橋　あづみ (3)
ﾏﾊﾞｼ ｱﾂﾞﾐ

( 12)    33:26
( 13)    13:25

宍戸　梨夏   (1)
ｼｼﾄﾞ ﾘｶ

( 13)    43:32
( 17)    10:06

室伏　杏花里 (3)
ﾑﾛﾌｼ ｱｶﾘ

(  8)    53:00
(  2)     9:28

藤原　瑠奈   (1)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾙﾅ

( 13)  1:09:59
( 21)    16:59
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1:10:20
 
 
 

星稜

石　川

五島　莉乃   (2)
ｺﾞｼﾏ ﾘﾉ

(  7)    19:32
(  7)    19:32

高野　みちる (3)
ﾀｶﾉ ﾐﾁﾙ

( 15)    33:35
( 33)    14:03

佐竹　莉奈   (3)
ｻﾀｹ ﾘﾅ

( 16)    43:49
( 23)    10:14

岡田　奈巳   (3)
ｵｶﾀﾞ ﾅﾐ

( 18)    53:42
( 19)     9:53

戸部　千晶   (1)
ﾄﾍﾞ ﾁｱｷ

( 14)  1:10:20
( 12)    16:38
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1:10:33
 
 
 

興譲館

岡　山

大森　巴菜   (2)
ｵｵﾓﾘ ﾊﾅ

( 27)    20:22
( 27)    20:22

藏本　　菫   (2)
ｸﾗﾓﾄ ｽﾐﾚ

( 25)    34:07
( 22)    13:45

宗廣　閑那   (2)
ﾑﾈﾋﾛ ｶﾝﾅ

( 17)    43:54
(  3)     9:47

髙橋　彩良   (3)
ﾀｶﾊｼ ｻﾗ

( 15)    53:41
( 13)     9:47

寳田　彩香   (2)
ﾀｶﾗﾀﾞ ｻﾔｶ

( 15)  1:10:33
( 16)    16:52
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1:10:39
 
 
 

荏田

神奈川

佐藤　成葉   (2)
ｻﾄｳ ﾅﾙﾊ

( 17)    20:06
( 17)    20:06

久保田　みずき(1)
ｸﾎﾞﾀ ﾐｽﾞｷ

( 19)    33:50
( 21)    13:44

木下　友梨菜 (2)
ｷﾉｼﾀ ﾕﾘﾅ

( 19)    43:56
( 17)    10:06

田中　未波   (1)
ﾀﾅｶ ﾐﾅﾐ

( 16)    53:41
( 11)     9:45

小川　花奈   (2)
ｵｶﾞﾜ ｶﾅ

( 16)  1:10:39
( 20)    16:58
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1:10:40
 
 
 

西脇工

兵　庫

南　美沙希   (1)
ﾐﾅﾐ ﾐｻｷ

( 10)    19:45
( 10)    19:45

髙橋　ひな   (1)
ﾀｶﾊｼ ﾋﾅ

(  9)    33:22
( 15)    13:37

大西　結菜   (1)
ｵｵﾆｼ ﾕｲﾅ

( 15)    43:39
( 26)    10:17

坂本　茉矢   (3)
ｻｶﾓﾄ ﾏｱﾔ

( 13)    53:18
(  6)     9:39

山川　小春   (2)
ﾔﾏｶﾜ ｺﾊﾙ

( 17)  1:10:40
( 31)    17:22
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1:10:47
 
 
 

北九州市立

福　岡

松川　涼子   (3)
ﾏﾂｶﾜ ﾘｮｳｺ

( 33)    20:37
( 33)    20:37

柴田　佑希   (1)
ｼﾊﾞﾀ ﾕｷ

( 29)    34:24
( 24)    13:47

中島　みなみ (3)
ﾅｶｼﾏ ﾐﾅﾐ

( 25)    44:27
( 15)    10:03

一　紋野女   (3)
ｶｽﾞ ｱﾔﾒ

( 20)    54:07
(  8)     9:40

松村　悠香   (2)
ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳｶ

( 18)  1:10:47
( 13)    16:40



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(   6.0km  )
第 ２ 区

( 4.0975km )
第 ３ 区

(   3.0km  )
第 ４ 区

(   3.0km  )
第 ５ 区

(   5.0km  )

 新谷仁美    
 興 譲 館(17)
   18:52

 小林祐梨子  
 須磨学園(18)
   12:35

 鷲見梓沙    
 豊　　川(24)
    9:21

 田中梨沙    
 埼 玉 栄( 8)
    8:59

 ﾌｪﾘｽﾀ･ﾜﾝｼﾞｭｸﾞ
 青森山田(20)
   15:04
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1:10:58
 
 
 

旭川龍谷

北海道

田中　愛里   (3)
ﾀﾅｶ ｱｲﾘ

(  5)    19:31
(  5)    19:31

菅野　杏華   (2)
ｽｶﾞﾉ ｷｮｳｶ

( 11)    33:26
( 28)    13:55

白石　紗彩   (2)
ｼﾗｲｼ ｻﾔ

( 12)    43:30
( 16)    10:04

浅井　梨沙   (2)
ｱｻｲ ﾘｻ

( 19)    53:42
( 35)    10:12

澤井　いずみ (1)
ｻﾜｲ ｲｽﾞﾐ

( 19)  1:10:58
( 27)    17:16
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1:11:02
 
 
 

諫早

長　崎

江口　沙羅   (3)
ｴｸﾞﾁ ｻﾗ

( 19)    20:08
( 19)    20:08

川上　わかば (3)
ｶﾜｶﾐ ﾜｶﾊﾞ

( 20)    33:51
( 20)    13:43

小森　星七   (1)
ｺﾓﾘ ｾﾅ

( 22)    44:05
( 23)    10:14

松田　三奈   (2)
ﾏﾂﾀﾞ ﾐﾅ

( 22)    54:07
( 24)    10:02

川上　さくら (3)
ｶﾜｶﾐ ｻｸﾗ

( 20)  1:11:02
( 19)    16:55
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1:11:04
 
 
 

埼玉栄

埼　玉

高沢　真歩   (3)
ﾀｶｻﾞﾜ ﾏﾎ

( 30)    20:26
( 30)    20:26

寺島　優奈   (2)
ﾃﾗｼﾏ ﾕｳﾅ

( 23)    34:07
( 17)    13:41

中村　美咲   (3)
ﾅｶﾑﾗ ﾐｻｷ

( 23)    44:18
( 20)    10:11

大倉　真歩   (2)
ｵｵｸﾗ ﾏﾎ

( 24)    54:10
( 18)     9:52

名取　紅美   (2)
ﾅﾄﾘ ｸﾐ

( 21)  1:11:04
( 18)    16:54
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1:11:06
 
 
 

茨城キリスト

茨　城

佐藤　有希   (3)
ｻﾄｳ ﾕｳｷ

( 25)    20:22
( 25)    20:22

鈴木　彩智歩 (2)
ｽｽﾞｷ ｻﾁﾎ

( 21)    33:57
( 14)    13:35

小川　香澄   (1)
ｵｶﾞﾜ ｶｽﾐ

( 18)    43:55
( 11)     9:58

椎名　穂乃花 (1)
ｼｲﾅ ﾎﾉｶ

( 17)    53:41
( 12)     9:46

大髙　里菜   (3)
ｵｵﾀｶ ﾘﾅ

( 22)  1:11:06
( 33)    17:25

23
 
 
 

43
 
 
 

1:11:07
 
 
 

大分西

大　分

工藤　杏華   (1)
ｸﾄﾞｳ ｷｮｳｶ

( 16)    20:05
( 16)    20:05

首藤　紗英   (2)
ｼｭﾄｳ ｻｴ

( 24)    34:07
( 32)    14:02

林　望乃佳   (1)
ﾊﾔｼ ﾉﾉｶ

( 24)    44:18
( 20)    10:11

大江　美咲   (1)
ｵｵｴ ﾐｻｷ

( 21)    54:07
( 15)     9:49

武田　桃佳   (3)
ﾀｹﾀﾞ ﾓﾓｶ

( 23)  1:11:07
( 22)    17:00

24
 
 
 

13
 
 
 

1:11:31
 
 
 

八王子

東　京

石川　優鈴   (2)
ｲｼｶﾜ ﾕﾘ

( 37)    20:53
( 37)    20:53

元廣　由美   (3)
ﾓﾄﾋﾛ ﾕﾐ

( 32)    34:35
( 18)    13:42

千葉　　伶   (3)
ﾁﾊﾞ ﾘｮｳ

( 26)    44:37
( 14)    10:02

小　紋加   (1)
ｵｸﾞﾐ ｱﾔｶ

( 27)    54:45
( 30)    10:08

今泉　野乃香 (2)
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾉﾉｶ

( 24)  1:11:31
( 14)    16:46

25
 
 
 

20
 
 
 

1:11:58
 
 
 

美方

福　井

真柄　　碧   (3)
ﾏｶﾗ ｱｵｲ

( 31)    20:29
( 31)    20:29

野原　千里   (3)
ﾉﾊﾗ ﾁｻﾄ

( 33)    34:36
( 35)    14:07

永宮　生都   (2)
ﾅｶﾞﾐﾔ ｵﾄ

( 27)    44:45
( 19)    10:09

中村　星香   (2)
ﾅｶﾑﾗ ｾｲｶ

( 29)    54:54
( 31)    10:09

田辺　恋奈   (2)
ﾀﾅﾍﾞ ﾚﾝﾅ

( 25)  1:11:58
( 23)    17:04

26
 
 
 

38
 
 
 

1:11:58
 
 
 

八幡浜

愛　媛

伊藤　　望   (3)
ｲﾄｳ ﾉｱ

(  9)    19:44
(  9)    19:44

岡田　佳子   (2)
ｵｶﾀﾞ ｶｺ

( 14)    33:34
( 27)    13:50

是澤　恵夢   (1)
ｺﾚｻﾜ ﾒﾕ

( 21)    44:01
( 30)    10:27

黒田　彩夏   (2)
ｸﾛﾀﾞ ｱﾔｶ

( 23)    54:07
( 29)    10:06

渡邉　桜也香 (3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾔｶ

( 26)  1:11:58
( 43)    17:51

27
 
 
 

31
 
 
 

1:12:02
 
 
 

鳥取中央育英

鳥　取

足立　由真   (3)
ｱﾀﾞﾁ ﾕﾏ

( 32)    20:32
( 32)    20:32

小倉　帆乃佳 (2)
ｵｸﾞﾗ ﾎﾉｶ

( 34)    34:40
( 36)    14:08

足羽　美咲   (2)
ｱｼﾜ ﾐｻｷ

( 34)    45:11
( 34)    10:31

小原　瑛花   (1)
ｵﾊﾞﾗ ｴｲｶ

( 33)    55:16
( 27)    10:05

山本　亜利沙 (3)
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾘｻ

( 27)  1:12:02
( 14)    16:46

28
 
 
 

45
 
 
 

1:12:02
 
 
 

宮崎日大

宮　崎

鬼塚　彩花   (3)
ｵﾆﾂｶ ｻﾔｶ

( 24)    20:20
( 24)    20:20

黒木　裕子   (1)
ｸﾛｷ ﾕｳｺ

( 22)    34:02
( 18)    13:42

和貞　夢乃   (1)
ﾜｻﾀﾞ ﾕﾒﾉ

( 29)    44:46
( 40)    10:44

石井　里佳   (1)
ｲｼｲ ﾘｶ

( 28)    54:48
( 24)    10:02

吉村　葵夢弥 (3)
ﾖｼﾑﾗ ｱﾕﾐ

( 28)  1:12:02
( 25)    17:14

29
 
 
 

39
 
 
 

1:12:05
 
 
 

山田

高　知

森本　紗和   (2)
ﾓﾘﾓﾄ ｻﾜ

( 29)    20:25
( 29)    20:25

矢野　愛弓   (3)
ﾔﾉ ｱﾕﾐ

( 26)    34:10
( 22)    13:45

西松　美樹   (1)
ﾆｼﾏﾂ ﾐｷ

( 28)    44:45
( 37)    10:35

久保　妃南   (3)
ｸﾎﾞ ﾋﾅ

( 26)    54:43
( 21)     9:58

弘光　美桜   (2)
ﾋﾛﾐﾂ ﾐｵ

( 29)  1:12:05
( 31)    17:22

30
 
 
 

21
 
 
 

1:12:08
 
 
 

島田

静　岡

松浦　佳南   (3)
ﾏﾂｳﾗ ｶﾅ

( 20)    20:12
( 20)    20:12

秋山　瑠奈   (3)
ｱｷﾔﾏ ﾙﾅ

( 13)    33:31
( 12)    13:19

岩崎　彩音   (2)
ｲﾜｻｷ ｱﾔﾈ

( 20)    44:00
( 32)    10:29

相良　鮎美   (1)
ｻｶﾞﾗ ｱﾕﾐ

( 25)    54:19
( 37)    10:19

亀山　　希   (3)
ｶﾒﾔﾏ ﾉｿﾞﾐ

( 30)  1:12:08
( 41)    17:49

31
 
 
 

6
 
 
 

1:12:19
 
 
 

山形城北

山　形

遠藤　柚奈   (3)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｽﾞﾅ

( 36)    20:47
( 36)    20:47

石川　涼音   (2)
ｲｼｶﾜ ｽｽﾞﾈ

( 36)    34:47
( 30)    14:00

古瀬　絢菜   (3)
ﾌﾙｾ ｱﾔﾅ

( 35)    45:15
( 31)    10:28

五十嵐　梨菜 (1)
ｲｶﾞﾗｼ ﾘﾅ

( 32)    55:15
( 22)    10:00

星野　あす香 (3)
ﾎｼﾉ ｱｽｶ

( 31)  1:12:19
( 23)    17:04

32
 
 
 

30
 
 
 

1:12:41
 
 
 

神島

和歌山

山本　明日香 (2)
ﾔﾏﾓﾄ ｱｽｶ

( 22)    20:17
( 22)    20:17

橋本　奈津   (2)
ﾊｼﾓﾄ ﾅﾂ

( 27)    34:17
( 30)    14:00

木村　仁美   (2)
ｷﾑﾗ ﾋﾄﾐ

( 32)    45:02
( 41)    10:45

中松　利恵   (3)
ﾅｶﾏﾂ ﾘｴ

( 31)    55:12
( 33)    10:10

那須　千晴   (3)
ﾅｽ ﾁﾊﾙ

( 32)  1:12:41
( 36)    17:29

33
 
 
 

24
 
 
 

1:12:44
 
 
 

土岐商

岐　阜

市川　珠李   (2)
ｲﾁｶﾜ ｼﾞｭﾘ

( 34)    20:38
( 34)    20:38

中舍　朱音   (1)
ﾅｶｼｬ ｱｶﾈ

( 31)    34:27
( 26)    13:49

林　　里紗   (1)
ﾊﾔｼ ﾘｻ

( 30)    44:57
( 33)    10:30

松本　悠唯乃 (3)
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｲﾉ

( 30)    55:07
( 33)    10:10

山崎　明日香 (3)
ﾔﾏｻﾞｷ ｱｽｶ

( 33)  1:12:44
( 38)    17:37

34
 
 
 

4
 
 
 

1:12:55
 
 
 

仙台育英

宮　城

伊藤　ひかり (1)
ｲﾄｳ ﾋｶﾘ

( 45)    21:55
( 45)    21:55

ﾏﾘｱﾑ･ﾜｲﾃﾞｨﾗ  (3)
ﾏﾘｱﾑ ﾜｲﾃﾞｨﾗ

( 38)    35:05
(  4)    13:10

桜庭　沙耶香 (3)
ｻｸﾗﾊﾞ ｻﾔｶ

( 36)    45:26
( 28)    10:21

小定　絵里   (3)
ｺｻﾀﾞ ｴﾘ

( 35)    55:26
( 22)    10:00

阿部　優香   (1)
ｱﾍﾞ ﾕｳｶ

( 34)  1:12:55
( 36)    17:29

35
 
 
 

18
 
 
 

1:13:04
 
 
 

富山商

富　山

相原　もこ   (2)
ｱｲﾊﾗ ﾓｺ

( 39)    21:05
( 39)    21:05

梅谷　愛花   (1)
ｳﾒﾀﾆ ﾏﾅｶ

( 40)    35:29
( 41)    14:24

間野　七彩   (3)
ﾏﾉ ﾅﾅｻ

( 39)    45:48
( 27)    10:19

髙山　瑞佳   (3)
ﾀｶﾔﾏ ﾐｽﾞｶ

( 40)    56:12
( 38)    10:24

谷口　陽菜   (3)
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋﾅ

( 35)  1:13:04
( 16)    16:52

36
 
 
 

44
 
 
 

1:13:10
 
 
 

有明

熊　本

古川　夏海   (2)
ﾌﾙｶﾜ ﾅﾂﾐ

( 38)    20:59
( 38)    20:59

吉野　双葉   (2)
ﾖｼﾉ ﾌﾀﾊﾞ

( 39)    35:11
( 37)    14:12

髙野　鈴菜   (2)
ﾀｶﾉ ｽｽﾞﾅ

( 38)    45:35
( 29)    10:24

丸橋　茉優   (3)
ﾏﾙﾊｼ ﾏﾕ

( 37)    55:51
( 36)    10:16

飯沼　みのり (2)
ｲｲﾇﾏ ﾐﾉﾘ

( 36)  1:13:10
( 29)    17:19

37
 
 
 

16
 
 
 

1:13:10
 
 
 

新潟明訓

新　潟

土田　佳奈   (2)
ﾂﾁﾀﾞ ｶﾅ

( 21)    20:17
( 21)    20:17

矢川　瑚都   (2)
ﾔｶﾞﾜ ｺﾄ

( 35)    34:46
( 42)    14:29

五十田　楓   (2)
ｲｿﾀﾞ ｶｴﾃﾞ

( 37)    45:26
( 38)    10:40

鈴木　桃夏   (3)
ｽｽﾞｷ ﾓﾓｶ

( 38)    55:53
( 43)    10:27

樋山　紗子   (2)
ﾋﾔﾏ ｻｺ

( 37)  1:13:10
( 28)    17:17

38
 
 
 

32
 
 
 

1:13:15
 
 
 

平田

島　根

黒田　純菜   (3)
ｸﾛﾀﾞ ｽﾐﾅ

( 28)    20:23
( 28)    20:23

渡部　　結   (3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲ

( 30)    34:27
( 34)    14:04

小玉　芽依   (1)
ｺﾀﾞﾏ ﾒｲ

( 31)    45:00
( 35)    10:33

柘植　愛侑里 (3)
ﾂｹﾞ ｱﾕﾘ

( 34)    55:26
( 41)    10:26

野坂　美帆   (2)
ﾉｻｶ ﾐﾎ

( 38)  1:13:15
( 41)    17:49



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(   6.0km  )
第 ２ 区

( 4.0975km )
第 ３ 区

(   3.0km  )
第 ４ 区

(   3.0km  )
第 ５ 区

(   5.0km  )

 新谷仁美    
 興 譲 館(17)
   18:52

 小林祐梨子  
 須磨学園(18)
   12:35

 鷲見梓沙    
 豊　　川(24)
    9:21

 田中梨沙    
 埼 玉 栄( 8)
    8:59

 ﾌｪﾘｽﾀ･ﾜﾝｼﾞｭｸﾞ
 青森山田(20)
   15:04

39
 
 
 

29
 
 
 

1:13:20
 
 
 

奈良育英

奈　良

上田　雪菜   (2)
ｳｴﾀﾞ ﾕｷﾅ

( 12)    19:46
( 12)    19:46

末永　あおい (1)
ｽｴﾅｶﾞ ｱｵｲ

( 28)    34:21
( 44)    14:35

森岡　瑞稀   (1)
ﾓﾘｵｶ ﾐｽﾞｷ

( 33)    45:03
( 39)    10:42

吉田　穂花   (2)
ﾖｼﾀﾞ ﾎﾉｶ

( 36)    55:27
( 38)    10:24

大西　あすか (2)
ｵｵﾆｼ ｱｽｶ

( 39)  1:13:20
( 44)    17:53

40
 
 
 

23
 
 
 

1:13:29
 
 
 

四日市商

三　重

岩高　莉奈   (3)
ｲﾜﾀｶ ﾘﾅ

( 42)    21:18
( 42)    21:18

山口　可純   (2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾐ

( 43)    35:38
( 39)    14:20

坂　　実咲   (3)
ｻｶ ﾐｻｷ

( 40)    45:52
( 23)    10:14

山下　紗季   (1)
ﾔﾏｼﾀ ｻｷ

( 39)    56:01
( 31)    10:09

北川　千里   (2)
ｷﾀｶﾞﾜ ｾﾝﾘ

( 40)  1:13:29
( 35)    17:28

41
 
 
 

37
 
 
 

1:13:48
 
 
 

鳴門

徳　島

谷　　珠祈   (3)
ﾀﾆ ﾐﾉﾘ

( 44)    21:34
( 44)    21:34

和田　紗季   (2)
ﾜﾀﾞ ｻｷ

( 41)    35:29
( 28)    13:55

川口　優香   (1)
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳｶ

( 42)    46:03
( 36)    10:34

岡村　理紗   (3)
ｵｶﾑﾗ ﾘｻ

( 42)    56:33
( 44)    10:30

浜　亜由美   (2)
ﾊﾏ ｱﾕﾐ

( 41)  1:13:48
( 26)    17:15

42
 
 
 

25
 
 
 

1:14:10
 
 
 

比叡山

滋　賀

澤村　真央   (1)
ｻﾜﾑﾗ ﾏｵ

( 35)    20:44
( 35)    20:44

福林　舞也   (1)
ﾌｸﾊﾞﾔｼ ﾏﾔ

( 37)    35:04
( 39)    14:20

大﨑　　睦   (2)
ｵｵｻｷ ﾑﾂﾐ

( 41)    45:58
( 45)    10:54

小林　里奈   (1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾅ

( 41)    56:23
( 40)    10:25

丸谷　有衣   (2)
ﾏﾙﾀﾆ ﾕｲ

( 42)  1:14:10
( 39)    17:47

43
 
 
 

7
 
 
 

1:14:46
 
 
 

学法石川

福　島

小島　彩香   (3)
ｺｼﾞﾏ ｱﾔｶ

( 41)    21:16
( 41)    21:16

根本　実咲   (1)
ﾈﾓﾄ ﾐｻｷ

( 42)    35:32
( 38)    14:16

高橋　亜実   (1)
ﾀｶﾊｼ ｱﾐ

( 43)    46:17
( 41)    10:45

三瓶　　遥   (3)
ｻﾝﾍﾟｲ ﾊﾙｶ

( 43)    56:43
( 41)    10:26

阿部　菜紅   (1)
ｱﾍﾞ ﾅｺ

( 43)  1:14:46
( 45)    18:03

44
 
 
 

41
 
 
 

1:15:35
 
 
 

鹿島実

佐　賀

中原　幸来   (3)
ﾅｶﾊﾗ ﾕｷ

( 40)    21:10
( 40)    21:10

鶴田　紘子   (1)
ﾂﾙﾀﾞ ﾋﾛｺ

( 44)    35:41
( 43)    14:31

古田　千尋   (3)
ﾌﾙﾀ ﾁﾋﾛ

( 44)    46:46
( 46)    11:05

吉岡　海玲   (1)
ﾖｼｵｶ ﾐﾚｲ

( 44)    57:48
( 46)    11:02

坂本　晴菜   (3)
ｻｶﾓﾄ ﾊﾙﾅ

( 44)  1:15:35
( 39)    17:47

45
 
 
 

3
 
 
 

1:16:18
 
 
 

盛岡誠桜

岩　手

志和　真純   (2)
ｼﾜ ﾏｽﾐ

( 43)    21:23
( 43)    21:23

砂川　真穂   (2)
ｽﾅｶﾜ ﾏﾎ

( 47)    38:00
( 47)    16:37

熊谷　彩音   (3)
ｸﾏｶﾞｲ ｱﾔﾈ

( 47)    48:46
( 43)    10:46

小山　瑠菜   (3)
ｵﾔﾏ ﾙﾅ

( 46)    58:51
( 27)    10:05

佐々木　由香 (3)
ｻｻｷ ﾕｳｶ

( 45)  1:16:18
( 34)    17:27

46
 
 
 

36
 
 
 

1:16:50
 
 
 

高松工芸

香　川

西　　捺帆   (1)
ﾆｼ ﾅﾂﾎ

( 46)    22:05
( 46)    22:05

湯浅　すみれ (2)
ﾕｱｻ ｽﾐﾚ

( 45)    36:50
( 45)    14:45

奧村　純夏   (1)
ｵｸﾑﾗ ｽﾐｶ

( 45)    47:36
( 43)    10:46

木下　かな   (2)
ｷﾉｼﾀ ｶﾅ

( 45)    58:17
( 45)    10:41

中井　美来   (3)
ﾅｶｲ ﾐｸ

( 46)  1:16:50
( 46)    18:33

47
 
 
 

47
 
 
 

1:18:51
 
 
 

北山

沖　縄

長山　夢芽   (2)
ﾅｶﾞﾔﾏ ﾕﾒ

( 47)    22:12
( 47)    22:12

仲井真ｴﾝﾄﾞﾘｱみどり(3)
ﾅｶｲﾏ ｴﾝﾄﾞﾘｱﾐﾄﾞﾘ

( 46)    37:15
( 46)    15:03

宮城　亜美   (3)
ﾐﾔｷﾞ ｱﾐ

( 46)    48:39
( 47)    11:24

渡具知　莉乃 (1)
ﾄｸﾞﾁ ﾘﾉ

( 47)    59:53
( 47)    11:14

嶋袋　由惟   (2)
ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾕｲ

( 47)  1:18:51
( 47)    18:58



リスト出力日時：2014/12/21 10:47:34
2014年12月21日 10時20分スタート

女子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 １ 区    (   6.0km  )
　　区間記録（SR) 18:52 新谷仁美     興 譲 館(17)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 10 19:12 常磐 群　馬   1 10 19:12 常磐 岡本　春美   (2)
  2 27 19:19 薫英女学院 大　阪   2 27 19:19 薫英女学院 嵯峨山　佳菜未(1)
  3 2 19:26 青森山田 青　森   3 2 19:26 青森山田 矢作　佳南子 (3)
  4 26 19:26 立命館宇治 京　都   4 26 19:26 立命館宇治 関　　紅葉   (3)
  5 1 19:31 旭川龍谷 北海道   5 1 19:31 旭川龍谷 田中　愛里   (3)
  6 34 19:31 世羅 広　島   6 34 19:31 世羅 小吉川　志乃舞(2)
  7 19 19:32 星稜 石　川   7 19 19:32 星稜 五島　莉乃   (2)
  8 15 19:37 山梨学院大附 山　梨   8 15 19:37 山梨学院大附 島田　美穂   (2)
  9 38 19:44 八幡浜 愛　媛   9 38 19:44 八幡浜 伊藤　　望   (3)
 10 28 19:45 西脇工 兵　庫  10 28 19:45 西脇工 南　美沙希   (1)
 11 46 19:45 神村学園 鹿児島  11 46 19:45 神村学園 野添　佑莉   (3)
 12 29 19:46 奈良育英 奈　良  12 29 19:46 奈良育英 上田　雪菜   (2)
 13 12 19:55 市船橋 千　葉  13 12 19:55 市船橋 関谷　夏希   (2)
 14 35 19:57 西京 山　口  14 35 19:57 西京 棟久　由貴   (2)
 15 9 20:01 白大足利 栃　木  15 9 20:01 白大足利 安藤　優香   (3)
 16 43 20:05 大分西 大　分  16 43 20:05 大分西 工藤　杏華   (1)
 17 14 20:06 荏田 神奈川  17 14 20:06 荏田 佐藤　成葉   (2)
 18 5 20:07 花輪 秋　田  18 5 20:07 花輪 渋谷　未来   (3)
 19 42 20:08 諫早 長　崎  19 42 20:08 諫早 江口　沙羅   (3)
 20 21 20:12 島田 静　岡  20 21 20:12 島田 松浦　佳南   (3)
 21 16 20:17 新潟明訓 新　潟  21 16 20:17 新潟明訓 土田　佳奈   (2)
 22 30 20:17 神島 和歌山  22 30 20:17 神島 山本　明日香 (2)
 23 17 20:20 長野東 長　野  23 17 20:20 長野東 小口　雪音   (3)
 24 45 20:20 宮崎日大 宮　崎  24 45 20:20 宮崎日大 鬼塚　彩花   (3)
 25 8 20:22 茨城キリスト 茨　城  25 8 20:22 茨城キリスト 佐藤　有希   (3)
 26 22 20:22 豊川 愛　知  26 22 20:22 豊川 猿見田　裕香 (1)
 27 33 20:22 興譲館 岡　山  27 33 20:22 興譲館 大森　巴菜   (2)
 28 32 20:23 平田 島　根  28 32 20:23 平田 黒田　純菜   (3)
 29 39 20:25 山田 高　知  29 39 20:25 山田 森本　紗和   (2)
 30 11 20:26 埼玉栄 埼　玉  30 11 20:26 埼玉栄 高沢　真歩   (3)
 31 20 20:29 美方 福　井  31 20 20:29 美方 真柄　　碧   (3)
 32 31 20:32 鳥取中央育英 鳥　取  32 31 20:32 鳥取中央育英 足立　由真   (3)
 33 40 20:37 北九州市立 福　岡  33 40 20:37 北九州市立 松川　涼子   (3)
 34 24 20:38 土岐商 岐　阜  34 24 20:38 土岐商 市川　珠李   (2)
 35 25 20:44 比叡山 滋　賀  35 25 20:44 比叡山 澤村　真央   (1)
 36 6 20:47 山形城北 山　形  36 6 20:47 山形城北 遠藤　柚奈   (3)
 37 13 20:53 八王子 東　京  37 13 20:53 八王子 石川　優鈴   (2)
 38 44 20:59 有明 熊　本  38 44 20:59 有明 古川　夏海   (2)
 39 18 21:05 富山商 富　山  39 18 21:05 富山商 相原　もこ   (2)
 40 41 21:10 鹿島実 佐　賀  40 41 21:10 鹿島実 中原　幸来   (3)
 41 7 21:16 学法石川 福　島  41 7 21:16 学法石川 小島　彩香   (3)
 42 23 21:18 四日市商 三　重  42 23 21:18 四日市商 岩高　莉奈   (3)
 43 3 21:23 盛岡誠桜 岩　手  43 3 21:23 盛岡誠桜 志和　真純   (2)
 44 37 21:34 鳴門 徳　島  44 37 21:34 鳴門 谷　　珠祈   (3)
 45 4 21:55 仙台育英 宮　城  45 4 21:55 仙台育英 伊藤　ひかり (1)
 46 36 22:05 高松工芸 香　川  46 36 22:05 高松工芸 西　　捺帆   (1)
 47 47 22:12 北山 沖　縄  47 47 22:12 北山 長山　夢芽   (2)



リスト出力日時：2014/12/21 11:02:07
2014年12月21日 10時20分スタート

女子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ２ 区    ( 4.0975km )
　　区間記録（SR) 12:35 小林祐梨子   須磨学園(18)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 26 32:16 立命館宇治 京　都   1 26 12:50 立命館宇治 安藤　富貴子 (2)
  2 27 32:30 薫英女学院 大　阪   2 15 13:06 山梨学院大附 高橋　真以   (3)
  3 34 32:39 世羅 広　島   3 34 13:08 世羅 向井　優香   (1)
  4 2 32:42 青森山田 青　森   4 4 13:10 仙台育英 ﾏﾘｱﾑ･ﾜｲﾃﾞｨﾗ  (3)
  5 15 32:43 山梨学院大附 山　梨   4 46 13:10 神村学園 飛松　春香   (3)
  6 10 32:52 常磐 群　馬   6 27 13:11 薫英女学院 髙松　望ﾑｾﾝﾋﾞ(2)
  7 46 32:55 神村学園 鹿児島   7 22 13:13 豊川 山田　日菜野 (3)
  8 35 33:11 西京 山　口   8 35 13:14 西京 竹本　香奈子 (3)
  9 28 33:22 西脇工 兵　庫   9 2 13:16 青森山田 溝江　愛花   (2)
 10 5 33:25 花輪 秋　田   9 17 13:16 長野東 玉城　かんな (3)
 11 1 33:26 旭川龍谷 北海道  11 5 13:18 花輪 三ヶ田　楓   (2)
 12 9 33:26 白大足利 栃　木  12 21 13:19 島田 秋山　瑠奈   (3)
 13 21 33:31 島田 静　岡  13 9 13:25 白大足利 馬橋　あづみ (3)
 14 38 33:34 八幡浜 愛　媛  14 8 13:35 茨城キリスト 鈴木　彩智歩 (2)
 15 19 33:35 星稜 石　川  15 28 13:37 西脇工 髙橋　ひな   (1)
 16 22 33:35 豊川 愛　知  16 10 13:40 常磐 小林　由佳   (3)
 17 17 33:36 長野東 長　野  17 11 13:41 埼玉栄 寺島　優奈   (2)
 18 12 33:43 市船橋 千　葉  18 13 13:42 八王子 元廣　由美   (3)
 19 14 33:50 荏田 神奈川  18 45 13:42 宮崎日大 黒木　裕子   (1)
 20 42 33:51 諫早 長　崎  20 42 13:43 諫早 川上　わかば (3)
 21 8 33:57 茨城キリスト 茨　城  21 14 13:44 荏田 久保田　みずき(1)
 22 45 34:02 宮崎日大 宮　崎  22 33 13:45 興譲館 藏本　　菫   (2)
 23 11 34:07 埼玉栄 埼　玉  22 39 13:45 山田 矢野　愛弓   (3)
 24 43 34:07 大分西 大　分  24 40 13:47 北九州市立 柴田　佑希   (1)
 25 33 34:07 興譲館 岡　山  25 12 13:48 市船橋 池亀　彩花   (2)
 26 39 34:10 山田 高　知  26 24 13:49 土岐商 中舍　朱音   (1)
 27 30 34:17 神島 和歌山  27 38 13:50 八幡浜 岡田　佳子   (2)
 28 29 34:21 奈良育英 奈　良  28 1 13:55 旭川龍谷 菅野　杏華   (2)
 29 40 34:24 北九州市立 福　岡  28 37 13:55 鳴門 和田　紗季   (2)
 30 32 34:27 平田 島　根  30 6 14:00 山形城北 石川　涼音   (2)
 31 24 34:27 土岐商 岐　阜  30 30 14:00 神島 橋本　奈津   (2)
 32 13 34:35 八王子 東　京  32 43 14:02 大分西 首藤　紗英   (2)
 33 20 34:36 美方 福　井  33 19 14:03 星稜 高野　みちる (3)
 34 31 34:40 鳥取中央育英 鳥　取  34 32 14:04 平田 渡部　　結   (3)
 35 16 34:46 新潟明訓 新　潟  35 20 14:07 美方 野原　千里   (3)
 36 6 34:47 山形城北 山　形  36 31 14:08 鳥取中央育英 小倉　帆乃佳 (2)
 37 25 35:04 比叡山 滋　賀  37 44 14:12 有明 吉野　双葉   (2)
 38 4 35:05 仙台育英 宮　城  38 7 14:16 学法石川 根本　実咲   (1)
 39 44 35:11 有明 熊　本  39 23 14:20 四日市商 山口　可純   (2)
 40 18 35:29 富山商 富　山  39 25 14:20 比叡山 福林　舞也   (1)
 41 37 35:29 鳴門 徳　島  41 18 14:24 富山商 梅谷　愛花   (1)
 42 7 35:32 学法石川 福　島  42 16 14:29 新潟明訓 矢川　瑚都   (2)
 43 23 35:38 四日市商 三　重  43 41 14:31 鹿島実 鶴田　紘子   (1)
 44 41 35:41 鹿島実 佐　賀  44 29 14:35 奈良育英 末永　あおい (1)
 45 36 36:50 高松工芸 香　川  45 36 14:45 高松工芸 湯浅　すみれ (2)
 46 47 37:15 北山 沖　縄  46 47 15:03 北山 仲井真ｴﾝﾄﾞﾘｱみどり(3)

 47 3 38:00 盛岡誠桜 岩　手  47 3 16:37 盛岡誠桜 砂川　真穂   (2)



リスト出力日時：2014/12/21 11:12:09
2014年12月21日 10時20分スタート

女子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ３ 区    (   3.0km  )
　　区間記録（SR)  9:21 鷲見梓沙     豊　　川(24)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 26 41:50 立命館宇治 京　都   1 26  9:34 立命館宇治 小西　真亜子 (2)
  2 27 42:19 薫英女学院 大　阪   2 10  9:38 常磐 樺沢　和佳奈 (1)
  3 10 42:30 常磐 群　馬   3 33  9:47 興譲館 宗廣　閑那   (2)
  4 15 42:31 山梨学院大附 山　梨   4 15  9:48 山梨学院大附 三浦　佑美香 (2)
  5 2 42:35 青森山田 青　森   4 22  9:48 豊川 田中　美帆   (2)
  6 34 42:36 世羅 広　島   6 27  9:49 薫英女学院 加賀山　実里 (3)
  7 46 43:06 神村学園 鹿児島   7 2  9:53 青森山田 倉内　晴菜   (1)
  8 35 43:11 西京 山　口   7 12  9:53 市船橋 小川　奈々   (2)
  9 22 43:23 豊川 愛　知   9 17  9:54 長野東 清水　彩音   (1)
 10 5 43:25 花輪 秋　田  10 34  9:57 世羅 長尾　明日香 (2)
 11 17 43:30 長野東 長　野  11 8  9:58 茨城キリスト 小川　香澄   (1)
 12 1 43:30 旭川龍谷 北海道  12 5 10:00 花輪 成田　利奈   (3)
 13 9 43:32 白大足利 栃　木  12 35 10:00 西京 俵山　菜々夏 (3)
 14 12 43:36 市船橋 千　葉  14 13 10:02 八王子 千葉　　伶   (3)
 15 28 43:39 西脇工 兵　庫  15 40 10:03 北九州市立 中島　みなみ (3)
 16 19 43:49 星稜 石　川  16 1 10:04 旭川龍谷 白石　紗彩   (2)
 17 33 43:54 興譲館 岡　山  17 9 10:06 白大足利 宍戸　梨夏   (1)
 18 8 43:55 茨城キリスト 茨　城  17 14 10:06 荏田 木下　友梨菜 (2)
 19 14 43:56 荏田 神奈川  19 20 10:09 美方 永宮　生都   (2)
 20 21 44:00 島田 静　岡  20 11 10:11 埼玉栄 中村　美咲   (3)
 21 38 44:01 八幡浜 愛　媛  20 43 10:11 大分西 林　望乃佳   (1)
 22 42 44:05 諫早 長　崎  20 46 10:11 神村学園 谷口　　愛   (1)
 23 11 44:18 埼玉栄 埼　玉  23 19 10:14 星稜 佐竹　莉奈   (3)
 24 43 44:18 大分西 大　分  23 23 10:14 四日市商 坂　　実咲   (3)
 25 40 44:27 北九州市立 福　岡  23 42 10:14 諫早 小森　星七   (1)
 26 13 44:37 八王子 東　京  26 28 10:17 西脇工 大西　結菜   (1)
 27 20 44:45 美方 福　井  27 18 10:19 富山商 間野　七彩   (3)
 28 39 44:45 山田 高　知  28 4 10:21 仙台育英 桜庭　沙耶香 (3)
 29 45 44:46 宮崎日大 宮　崎  29 44 10:24 有明 髙野　鈴菜   (2)
 30 24 44:57 土岐商 岐　阜  30 38 10:27 八幡浜 是澤　恵夢   (1)
 31 32 45:00 平田 島　根  31 6 10:28 山形城北 古瀬　絢菜   (3)
 32 30 45:02 神島 和歌山  32 21 10:29 島田 岩崎　彩音   (2)
 33 29 45:03 奈良育英 奈　良  33 24 10:30 土岐商 林　　里紗   (1)
 34 31 45:11 鳥取中央育英 鳥　取  34 31 10:31 鳥取中央育英 足羽　美咲   (2)
 35 6 45:15 山形城北 山　形  35 32 10:33 平田 小玉　芽依   (1)
 36 4 45:26 仙台育英 宮　城  36 37 10:34 鳴門 川口　優香   (1)
 37 16 45:26 新潟明訓 新　潟  37 39 10:35 山田 西松　美樹   (1)
 38 44 45:35 有明 熊　本  38 16 10:40 新潟明訓 五十田　楓   (2)
 39 18 45:48 富山商 富　山  39 29 10:42 奈良育英 森岡　瑞稀   (1)
 40 23 45:52 四日市商 三　重  40 45 10:44 宮崎日大 和貞　夢乃   (1)
 41 25 45:58 比叡山 滋　賀  41 7 10:45 学法石川 高橋　亜実   (1)
 42 37 46:03 鳴門 徳　島  41 30 10:45 神島 木村　仁美   (2)
 43 7 46:17 学法石川 福　島  43 3 10:46 盛岡誠桜 熊谷　彩音   (3)
 44 41 46:46 鹿島実 佐　賀  43 36 10:46 高松工芸 奧村　純夏   (1)
 45 36 47:36 高松工芸 香　川  45 25 10:54 比叡山 大﨑　　睦   (2)
 46 47 48:39 北山 沖　縄  46 41 11:05 鹿島実 古田　千尋   (3)
 47 3 48:46 盛岡誠桜 岩　手  47 47 11:24 北山 宮城　亜美   (3)



リスト出力日時：2014/12/21 11:21:14
2014年12月21日 10時20分スタート

女子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ４ 区    (   3.0km  )
　　区間記録（SR)  8:59 田中梨沙     埼 玉 栄( 8)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 27 51:30 薫英女学院 大　阪   1 27  9:11 薫英女学院 前田　梨乃   (2)
  2 26 51:30 立命館宇治 京　都   2 9  9:28 白大足利 室伏　杏花里 (3)
  3 10 51:59 常磐 群　馬   3 10  9:29 常磐 篠﨑　玲奈   (1)
  4 15 52:01 山梨学院大附 山　梨   4 15  9:30 山梨学院大附 榑林　万由子 (3)
  5 34 52:15 世羅 広　島   5 17  9:35 長野東 塩崎　　葵   (2)
  6 2 52:25 青森山田 青　森   6 28  9:39 西脇工 坂本　茉矢   (3)
  7 35 52:58 西京 山　口   6 34  9:39 世羅 中畑　友花   (3)
  8 9 53:00 白大足利 栃　木   8 26  9:40 立命館宇治 長谷川　汀   (3)
  9 46 53:00 神村学園 鹿児島   8 40  9:40 北九州市立 一　紋野女   (3)
 10 17 53:05 長野東 長　野  10 12  9:41 市船橋 原田　紋里   (1)
 11 22 53:14 豊川 愛　知  11 14  9:45 荏田 田中　未波   (1)
 12 12 53:17 市船橋 千　葉  12 8  9:46 茨城キリスト 椎名　穂乃花 (1)
 13 28 53:18 西脇工 兵　庫  13 33  9:47 興譲館 髙橋　彩良   (3)
 14 5 53:28 花輪 秋　田  13 35  9:47 西京 花田　侑里奈 (3)
 15 33 53:41 興譲館 岡　山  15 43  9:49 大分西 大江　美咲   (1)
 16 14 53:41 荏田 神奈川  16 2  9:50 青森山田 田中　朱音   (3)
 17 8 53:41 茨城キリスト 茨　城  17 22  9:51 豊川 榊原　海紗   (3)
 18 19 53:42 星稜 石　川  18 11  9:52 埼玉栄 大倉　真歩   (2)
 19 1 53:42 旭川龍谷 北海道  19 19  9:53 星稜 岡田　奈巳   (3)
 20 40 54:07 北九州市立 福　岡  20 46  9:54 神村学園 荒武　志織   (1)
 21 43 54:07 大分西 大　分  21 39  9:58 山田 久保　妃南   (3)
 22 42 54:07 諫早 長　崎  22 4 10:00 仙台育英 小定　絵里   (3)
 23 38 54:07 八幡浜 愛　媛  22 6 10:00 山形城北 五十嵐　梨菜 (1)
 24 11 54:10 埼玉栄 埼　玉  24 42 10:02 諫早 松田　三奈   (2)
 25 21 54:19 島田 静　岡  24 45 10:02 宮崎日大 石井　里佳   (1)
 26 39 54:43 山田 高　知  26 5 10:03 花輪 小笠原　朋香 (3)
 27 13 54:45 八王子 東　京  27 3 10:05 盛岡誠桜 小山　瑠菜   (3)
 28 45 54:48 宮崎日大 宮　崎  27 31 10:05 鳥取中央育英 小原　瑛花   (1)
 29 20 54:54 美方 福　井  29 38 10:06 八幡浜 黒田　彩夏   (2)
 30 24 55:07 土岐商 岐　阜  30 13 10:08 八王子 小　紋加   (1)
 31 30 55:12 神島 和歌山  31 20 10:09 美方 中村　星香   (2)
 32 6 55:15 山形城北 山　形  31 23 10:09 四日市商 山下　紗季   (1)
 33 31 55:16 鳥取中央育英 鳥　取  33 24 10:10 土岐商 松本　悠唯乃 (3)
 34 32 55:26 平田 島　根  33 30 10:10 神島 中松　利恵   (3)
 35 4 55:26 仙台育英 宮　城  35 1 10:12 旭川龍谷 浅井　梨沙   (2)
 36 29 55:27 奈良育英 奈　良  36 44 10:16 有明 丸橋　茉優   (3)
 37 44 55:51 有明 熊　本  37 21 10:19 島田 相良　鮎美   (1)
 38 16 55:53 新潟明訓 新　潟  38 18 10:24 富山商 髙山　瑞佳   (3)
 39 23 56:01 四日市商 三　重  38 29 10:24 奈良育英 吉田　穂花   (2)
 40 18 56:12 富山商 富　山  40 25 10:25 比叡山 小林　里奈   (1)
 41 25 56:23 比叡山 滋　賀  41 7 10:26 学法石川 三瓶　　遥   (3)
 42 37 56:33 鳴門 徳　島  41 32 10:26 平田 柘植　愛侑里 (3)
 43 7 56:43 学法石川 福　島  43 16 10:27 新潟明訓 鈴木　桃夏   (3)
 44 41 57:48 鹿島実 佐　賀  44 37 10:30 鳴門 岡村　理紗   (3)
 45 36 58:17 高松工芸 香　川  45 36 10:41 高松工芸 木下　かな   (2)
 46 3 58:51 盛岡誠桜 岩　手  46 41 11:02 鹿島実 吉岡　海玲   (1)
 47 47 59:53 北山 沖　縄  47 47 11:14 北山 渡具知　莉乃 (1)
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チーム順リスト／区間リスト

　 第 ５ 区    (   5.0km  )
　　区間記録（SR) 15:04 ﾌｪﾘｽﾀ･ﾜﾝｼﾞｭｸﾞ 青森山田(20)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 27 1:07:26 薫英女学院 大　阪   1 22 15:42 豊川 鷲見　梓沙   (3)
  2 26 1:07:34 立命館宇治 京　都   2 27 15:56 薫英女学院 加賀山　恵奈 (3)
  3 10 1:08:11 常磐 群　馬   3 2 16:03 青森山田 ﾓﾆｶ･ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ  (1)
  4 15 1:08:21 山梨学院大附 山　梨   4 26 16:04 立命館宇治 真部　亜樹   (2)
  5 2 1:08:28 青森山田 青　森   5 35 16:09 西京 草川　智英   (3)
  6 22 1:08:56 豊川 愛　知   6 10 16:12 常磐 大島　里穂   (3)
  7 35 1:09:07 西京 山　口   6 46 16:12 神村学園 前之原　瑠衣 (3)
  8 46 1:09:12 神村学園 鹿児島   8 17 16:15 長野東 久保田　里菜 (2)
  9 17 1:09:20 長野東 長　野   9 5 16:16 花輪 黒澤　実紀   (1)
 10 34 1:09:35 世羅 広　島  10 15 16:20 山梨学院大附 畠山　実弓   (3)
 11 12 1:09:42 市船橋 千　葉  11 12 16:25 市船橋 中野　　舞   (3)
 12 5 1:09:44 花輪 秋　田  12 19 16:38 星稜 戸部　千晶   (1)
 13 9 1:09:59 白大足利 栃　木  13 40 16:40 北九州市立 松村　悠香   (2)
 14 19 1:10:20 星稜 石　川  14 13 16:46 八王子 今泉　野乃香 (2)
 15 33 1:10:33 興譲館 岡　山  14 31 16:46 鳥取中央育英 山本　亜利沙 (3)
 16 14 1:10:39 荏田 神奈川  16 18 16:52 富山商 谷口　陽菜   (3)
 17 28 1:10:40 西脇工 兵　庫  16 33 16:52 興譲館 寳田　彩香   (2)
 18 40 1:10:47 北九州市立 福　岡  18 11 16:54 埼玉栄 名取　紅美   (2)
 19 1 1:10:58 旭川龍谷 北海道  19 42 16:55 諫早 川上　さくら (3)
 20 42 1:11:02 諫早 長　崎  20 14 16:58 荏田 小川　花奈   (2)
 21 11 1:11:04 埼玉栄 埼　玉  21 9 16:59 白大足利 藤原　瑠奈   (1)
 22 8 1:11:06 茨城キリスト 茨　城  22 43 17:00 大分西 武田　桃佳   (3)
 23 43 1:11:07 大分西 大　分  23 6 17:04 山形城北 星野　あす香 (3)
 24 13 1:11:31 八王子 東　京  23 20 17:04 美方 田辺　恋奈   (2)
 25 20 1:11:58 美方 福　井  25 45 17:14 宮崎日大 吉村　葵夢弥 (3)
 26 38 1:11:58 八幡浜 愛　媛  26 37 17:15 鳴門 浜　亜由美   (2)
 27 31 1:12:02 鳥取中央育英 鳥　取  27 1 17:16 旭川龍谷 澤井　いずみ (1)
 28 45 1:12:02 宮崎日大 宮　崎  28 16 17:17 新潟明訓 樋山　紗子   (2)
 29 39 1:12:05 山田 高　知  29 44 17:19 有明 飯沼　みのり (2)
 30 21 1:12:08 島田 静　岡  30 34 17:20 世羅 背戸　美幸   (3)
 31 6 1:12:19 山形城北 山　形  31 28 17:22 西脇工 山川　小春   (2)
 32 30 1:12:41 神島 和歌山  31 39 17:22 山田 弘光　美桜   (2)
 33 24 1:12:44 土岐商 岐　阜  33 8 17:25 茨城キリスト 大髙　里菜   (3)
 34 4 1:12:55 仙台育英 宮　城  34 3 17:27 盛岡誠桜 佐々木　由香 (3)
 35 18 1:13:04 富山商 富　山  35 23 17:28 四日市商 北川　千里   (2)
 36 44 1:13:10 有明 熊　本  36 4 17:29 仙台育英 阿部　優香   (1)
 37 16 1:13:10 新潟明訓 新　潟  36 30 17:29 神島 那須　千晴   (3)
 38 32 1:13:15 平田 島　根  38 24 17:37 土岐商 山崎　明日香 (3)
 39 29 1:13:20 奈良育英 奈　良  39 25 17:47 比叡山 丸谷　有衣   (2)
 40 23 1:13:29 四日市商 三　重  39 41 17:47 鹿島実 坂本　晴菜   (3)
 41 37 1:13:48 鳴門 徳　島  41 21 17:49 島田 亀山　　希   (3)
 42 25 1:14:10 比叡山 滋　賀  41 32 17:49 平田 野坂　美帆   (2)
 43 7 1:14:46 学法石川 福　島  43 38 17:51 八幡浜 渡邉　桜也香 (3)
 44 41 1:15:35 鹿島実 佐　賀  44 29 17:53 奈良育英 大西　あすか (2)
 45 3 1:16:18 盛岡誠桜 岩　手  45 7 18:03 学法石川 阿部　菜紅   (1)
 46 36 1:16:50 高松工芸 香　川  46 36 18:33 高松工芸 中井　美来   (3)
 47 47 1:18:51 北山 沖　縄  47 47 18:58 北山 嶋袋　由惟   (2)
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順位変動表

チーム 1 2 3 4 5 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
常磐   1 27 1:07:26 薫英女学院
薫英女学院   2 26 1:07:34 立命館宇治
青森山田   3 10 1:08:11 常磐
立命館宇治   4 15 1:08:21 山梨学院大附
旭川龍谷   5 2 1:08:28 青森山田
世羅   6 22 1:08:56 豊川
星稜   7 35 1:09:07 西京
山梨学院大附   8 46 1:09:12 神村学園
八幡浜   9 17 1:09:20 長野東
西脇工  10 34 1:09:35 世羅
神村学園  11 12 1:09:42 市船橋
奈良育英  12 5 1:09:44 花輪
市船橋  13 9 1:09:59 白大足利
西京  14 19 1:10:20 星稜
白大足利  15 33 1:10:33 興譲館
大分西  16 14 1:10:39 荏田
荏田  17 28 1:10:40 西脇工
花輪  18 40 1:10:47 北九州市立
諫早  19 1 1:10:58 旭川龍谷
島田  20 42 1:11:02 諫早
新潟明訓  21 11 1:11:04 埼玉栄
神島  22 8 1:11:06 茨城キリスト
長野東  23 43 1:11:07 大分西
宮崎日大  24 13 1:11:31 八王子
茨城キリスト  25 20 1:11:58 美方
豊川  26 38 1:11:58 八幡浜
興譲館  27 31 1:12:02 鳥取中央育英
平田  28 45 1:12:02 宮崎日大
山田  29 39 1:12:05 山田
埼玉栄  30 21 1:12:08 島田
美方  31 6 1:12:19 山形城北
鳥取中央育英  32 30 1:12:41 神島
北九州市立  33 24 1:12:44 土岐商
土岐商  34 4 1:12:55 仙台育英
比叡山  35 18 1:13:04 富山商
山形城北  36 44 1:13:10 有明
八王子  37 16 1:13:10 新潟明訓
有明  38 32 1:13:15 平田
富山商  39 29 1:13:20 奈良育英
鹿島実  40 23 1:13:29 四日市商
学法石川  41 37 1:13:48 鳴門
四日市商  42 25 1:14:10 比叡山
盛岡誠桜  43 7 1:14:46 学法石川
鳴門  44 41 1:15:35 鹿島実
仙台育英  45 3 1:16:18 盛岡誠桜
高松工芸  46 36 1:16:50 高松工芸
北山  47 47 1:18:51 北山
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